Brahemium

renocare. id est surrexit tercia die Am
plius ut erigeret in nobis spem ad cele
stē ascendit gloriam quā spamus. **E**t
qz spes nō oris nisi ex fide immor
talitatis future. iō non statim ascēdit.
sed spacio. xl. diez interiecto in quo p
multa signa et argumenta verā astrue
ret resurrōnem p q̄ animus solidareſ
in fide et subleuareſ ad sperandā gloriam
celeſtē. **N**ostremovit inflāmaſ
ter ad caritatē misit spūſancrī ignem
in die penthecoſtes. et quia nullus hoc
igne repleſ. niſi qui q̄rit perit et pulsat
cū instanti et importuno ſpeſ desiderio
iō non statim post ascensionē misit. fz
decez diez spacio interiecto in quo di
ſcipuli ieiunantes. orantes et gemen
tes diſpoſuerunt ſe ad spūſancrī fuſce
ptionem. Ac per hoc ſicut debitam ſer
uavit horā in patiendo. ſic in resurgen
do. ſic in ascendenndo ad celū. ſic etiam
ſpūſancrī mittendo et ppter funda
tionē trīum virtutū predictaz. et ppter
multa misteria que in hiſ t̄pibus im
plicant. Et qm̄ ſpūſancrī qui chari
tas eſt et per caritatē habet eſt oīm oriſ
go carismatū. ideo cū deſcendit ſpiri
tūſſūſ effuſa eſt plenitudo carismatū
ad corpus xp̄i miſticū pſummandū
Et qz diuersa mēbra debent eſſe in cor
pore pfecto. et diuersop̄ membror̄ di
uersa officia et exercitia. **H**inc ē q̄vni
datur per ſpūm ſermo ſapie. alij ſmo
ſcie. alij fides etc. que enuemerat apls
j. coꝝ. r̄j. que oīa opatur vñus atz idē
ſpūm diuidens ſingulis put vult ſcdim
ſuam liberaliſſimā et puidentiſſimam
largitatē. **N**unc maniſtissime appet
quō dñs noſter iefus xp̄s per ſuā paſſi
onem resurrōdem et ascencionem et ſpi
rituſſī miſionē humānū genus pſeſ
ce reformauerit reducēdo ad ſtatū
felicitatis eterne quē prius pſiderat
prius homo per pctm inobedientie.

Capitulū. VI.

nam poſt ſpūſancrī miſionem apoſto
li hoc qd̄ a dñō audierunt. vicz. Ite in
mundū vñuerum predicate evangeli
um omni creature. qui crediderit et ba
ptiſatus fuerit ſaluns erit. ſtatim palā
predicauerunt et fidē xp̄i ac baptiſma
annūcianuerunt. Quicunqz vō ex iude
is vel gentilib⁹ fidem xp̄i et baptiſmuſ
fuſceperunt accipiebat ſpūm ſancrū
per quē templū dei efficiebanſ. **G**n
apl̄. j. coꝝ. in. Templū dei ſanctū eſt
qd̄ eſtis vō ſpūm ſanctū ſe infun
dens cordib⁹ fideliū et accendens in a
more dei faciebat eos tabernaculū ſan
cte trinitatis. De hoc beatus aug. in li
de trini. ſic ait. Dilectio que ex deo eſt
et deus eſt prie ſpūſancrī eſt p quez
diſfundit in cordib⁹ nēis dei caritas.
p quam nos in habitat tota trinitas. et
ſic homo hñs deum in ſe p fidem et di
lectōem affecutus eſt dei fruitōeſ quā
prius amiserat. ppter lapſum primi ho
minis. nūc in preſenti per grām et poſt
hanc vitam ſi in ſtati gratie pſeuera
uerit in futura vita hoc eſt in regno ce
lor̄ per gloriā. **S**ic igif pſummatū eſt
et pfectum illud bonū hoīs ad qd̄ crea
uerat eū deus. ſ. ad fruitiōne ſui.

Capitulum .VI.

Onsiderās aut
malignus ſpūs qz p paſſionē
et mortem xp̄i redemptū eſt genuſ hu
manū. et q ad fidē ipſius multi vcaſ
renſ. ac per ſacramentum baptiſmi a
ſordib⁹ omniſ ſeccaſi mundareſ.
et oīſtales credentes in xp̄um filij dei
efficerenſ valde infremuit. et qui ius
perdiſerat et antiquum lucp cepit que
tere nouū. **D**e baptiſmuſ quip
peſt dictū eſt omne pctm ſiue origina
le ſiue actuale pfecte deletur. manet tñ
ad huc ſomes peccati nō extinctus. id
eſt. pmitas ad peccandū etiam in bapti
d. iiij.

Drohemium

satis. Quod cernens hostis antiquus
hūani generis vīz hōles etiā fideles
et post sacramentū baptismatis p̄qđ
abluti a p̄cīs fuerant eē p̄nos ad pec
candū ppter fomitē p̄cī q̄ in iōis re
mancerat oēm maliciā suam ad temp
tandū et ad decipiendū genus huma
num extendit et in tm̄ p̄ualuit stimulā
do et instigando advitia et ad cōcupiscē
cias carnis et mudi q̄ raro est aliquis
qui eius laq̄os euadere valeat. **Q**uis
em̄ moderno tpe etiā inter fideles qui
non est lapsus vel labaf in p̄sensum vel
actū p̄cī. **P** **S**ʒ heu ppter morta
le p̄cī p̄dī puritas et innocētia bap
tismalis et p̄iuaf hō grā spūssanci et
efficī iteꝝ filius ire et p̄ p̄ns incurrit
damnationē p̄petuam hoc est mortem
aie. **U**n̄ ezechiel. viij. **A**nima que pec
cauerit ipa moriet. **E**t beatus iacob
.j.c. **P**eccatū cū p̄sumatū fuerit ipm̄
generat mortē. **Q**uid ḡ nunc agere de
bet infelix et miser peccator tot ingra
tius beneficioꝝ sibi a deo impensoꝝ vīz
q̄ creatus fuit ad ymaginē dei. q̄ fuit
redemptus p̄recioſo ſanguine xp̄i et q̄
fuit ablutus in baptimate ab oī fece
peccati qui iteꝝ incidit in fordes vīt
or se iteruꝝ deturpando et maculando
Rebaptifari nō licet qđ ḡ. desperabit
terrena abſit. **B**enignissimus enī odi
tor noster p̄ſiderās et cognoscēſfigmē
rum nostꝝ eē fragile ad peccandū ppter
iōe dt in gen. viij. **S**ensus em̄ hoīs et
cogitatio hūani cordis in malū pna
ſunt ab adolescētia ſua. **T**olēſetiā ſu
um ſanguinē q̄ innocentius fuiſt p̄
nobis. eē p̄ nobis frustatū ex ſua inef
fabili pietate prouidit nobis de reme
dio ſalutari ſtaruens ſacēa et quibꝝ pre
cipiū eſt p̄ma q̄ valet et post baptismū
maculas p̄ peccatū tractas ablnere et
delere et grām p̄ditā reformare. de hac
pietate et mia dñi Beatus gre. sup illo

Capitulum .VI.

iob. **N**unquid armilla p̄forabis mar
illam eius. **X**axillā dñs leuiathā iſti
us armilla p̄forat q̄r ineffabili mīe ſue
potentia ſic malicie antiqui hostis ob
viat ut aliqñ eos etiā quoſiā cepit a
mittat et q̄ſi ab ore illius cadant q̄ post
p̄petratas culpas ad innocentia rede
ant. **Q**uis aut̄ hoīm leuiathān iſtius
oſenadat̄ illicita nulla committat.
Quis etiā ore illi? ſemel raptus mar
illā eius evaderet ſi p̄forata non eſſet
an nō in ore petrū tenuit cū negavit eū
an nō in ore dāvid tenuit. cū in tam
ſe luxurie voraginē mersit ſz dñi ad vi
tam ppterq̄ p̄ p̄maꝝ rediſt leuiathā iſte
eos aliquo mō quāſi p̄ maxille ſue fo
ramē amifit. **B**ed hinc cognoscimūs
ad quantū redemptori hūani generis
debitores ſumus q̄ non ſolū nos in ore
leuiathān ire p̄hibuit ſz ab ore etiā re
dire p̄cessit q̄ ſpēm peccatori nō abſu
lit q̄r maxillam eius ut euadēdi viam
tribueret p̄formauit. **U**biqu ḡ nobis
occuerit ſuperna medicina quia et de
dit homini p̄cepta ne peccet et tamē
peccanti dedit remedia penitentie ne
desperet. **H**ec gregor. **E**cce quomodo
misericordia et pietas domini ex omni
pte puidit de medicina et remedio pec
catoribꝝ etiā post baptismā in peccata
corruentibꝝ. **Q**ui vero tam piam me
dicinam ppter ſivas iniquas volupta
tes et cōcupiſcentias et turpitudines
negligit quid aliud q̄ in p̄ditionem
perpetue damnationis voluntarie per
git. **N**ullam enim excusationem remi
p̄revindicet et ire dei pretendere pore
rit. **D**e hoc beatus gregorius in quadā
omelia. ſic dicit. non eſt iam quod ho
mo excusationis inueniat deus despi
cit et quandoq̄ tamē reuertenti ei
tiam premia promittit et non ſolum